
UCHWAŁA NR BRM.0007.73.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Olecko wkładu pieniężnego w wysokości 2 196 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) do spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku 
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie nowo utworzonych udziałów. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, o której mowa w § 1 ust. 1, nastąpi poprzez ustanowienie 4392 (słownie: 
cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa) nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy 
i łącznej wartości nominalnej 2 196 000,00 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) oraz objęcie ich 
w całości przez Gminę Olecko. 

3. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym będą pochodzić z budżetu Gminy 
Olecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: B5C1936E-7235-41BC-8207-168EDEA0A2F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




